PAGE
2

	Администрация Княгининского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2011                                                                                          № 1087

	Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, функции и полномочия учредителя которого осуществляет администрация Княгининского района, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания

 В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и постановлением администрации Княгининского района от 08 ноября 2010 года № 996 «О порядке осуществления органами местного самоуправления Княгининского района функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Княгининского района»  администрация Княгининского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый порядок определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, функции и полномочия учредителя которого осуществляет администрация Княгининского района, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Н.А. Тямусеву.
И.о. главы администрации  района                                                                В.А. Дашаев